[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «13» июня  2019 г.                                                                           № 205-р
---------------------------
село Верхний Мамон

О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнемамонского муниципального района от 23.11.2016 № 344-р «О создании административной комиссии Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст.12 закона Воронежской области от 31 декабря 2003 года №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», законом Воронежской области от 29 декабря 2009 года №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий»
1. Внести в приложение к распоряжению администрации Верхнемамонского муниципального района от 23.11.2016 №344-р «О создании административной комиссии Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. Исключить из состава административной комиссии:

Толстоброва Александра Олеговича – ответственного секретаря комиссии.

1.2. Включить в состав административной комиссии:

Авдеева Сергея Викторовича – исполняющего обязанности ответственного секретаря комиссии.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Костюченко Е.М.
Глава Верхнемамонского

муниципального района

Н.И. Быков
Исп. Авдеев С.В.
        5-61-33
ВИЗИРОВАНИЕ:

Фалева Е.И.
Лозовой О.З.

Бухтояров С.И.

Костюченко Е.М.

Курдюков С.А.

Маслова Н.А.